



UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE COMPRAS
PLANILHA DE PREÇOS



PLANILHA DE PREÇOS Nº. 052/2021 (SRP)	PROCESSO Nº.27030.053040/2021-69
---------------------------------------	----------------------------------

ITEM	REQUISIÇÃO	UNIDADE REQUISITANTE	QUANT.	UNIDADE FORNECIMENTO	PGC	ESPECIFICAÇÕES	VALOR UNITÁRIO HOMOLOGADO	TOTAL
1	3616/2021	DLOG	8000	LITRO	30384	ÁGUA, SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR CLORO ATIVO DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, PH 11 A 13,5, APLICAÇÃO LAVAGEM, DESINFETANTE, ALVEJANTE - FRASCO 1L	R\$ 1,90	R\$ 15.200,00
2	3616/2021	DLOG	2000	GALÃO	30385	ÁGUA, SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR CLORO ATIVO DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, PH 11 A 13,5, APLICAÇÃO LAVAGEM, DESINFETANTE, ALVEJANTE - GALÃO 5L	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00
3	3616/2021	DLOG	3000	FRASCO	30390	ÁLCOOL, ETÍLICO, COM AGENTE EMOLIENTE (GLICERINA), FORMA FARMACÊUTICA GEL, CONCENTRAÇÃO 70% (62,44° INPM), CLASSIFICAÇÃO MEDICAMENTOS, ANTISSÉPTICO, BACTERICIDA, PH NEUTRO MÍNIMO 6,00 E MÁXIMO 8,00, COM VÁLVULA PUMP, APLICAÇÃO HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS - FRASCO 1000 ML	R\$ 7,94	R\$ 23.820,00
4	3616/2021	DLOG	9000	LITRO	30388	ÁLCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 92,8 INPM (96º GL), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INCOLOR, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE AMBIENTES - FRASCO 1L	R\$ 7,95	R\$ 71.550,00
5	3616/2021	DLOG	1000	GALÃO	30389	ÁLCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 92,8 INPM (96º GL), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INCOLOR, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE AMBIENTES - GALÃO 5L	R\$ 35,96	R\$ 35.960,00
6	3616/2021	DLOG	1500	GALÃO	30386	ÁLCOOL, ETÍLICO, TEOR ALCOÓLICO 70%, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INCOLOR, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS APLICAÇÃO LIMPEZA E DESINFECÇÃO - GALÃO 5L	R\$ 35,95	R\$ 53.925,00
7	3616/2021	DLOG	10000	FRASCO	30392	ÁLCOOL, ETÍLICO, TEOR ALCOÓLICO 70%, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INCOLOR, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, APLICAÇÃO LIMPEZA E DESINFECÇÃO - FRASCO 1000ML	R\$ 6,00	R\$ 60.000,00
8	3616/2021	DLOG	25	UNIDADE	30398	CAPACHO, FIBRA SINTÉTICA (VINIL ENTRELAÇADA), LAVÁVEL, ANTIDERRAPANTE, ANTICHAMA, ESPESSURA 10MM, MEDINDO 0,80 M x 0,40 M (PERMITIDA VARIAÇÃO DE 10%), BORDAS DE ACABAMENTO COM NOME "UFG" OCUPANDO 50% DO TAMANHO TOTAL DO CAPACHO, LETRAS E BORDAS NA COR AZUL MARINHO, FUNDO CINZA CLARO VULCANIZADO	R\$ 74,99	R\$ 1.874,75
9	3616/2021	DLOG	15	UNIDADE	30396	CAPACHO, FIBRA SINTÉTICA (VINIL ENTRELAÇADA), LAVÁVEL, ANTIDERRAPANTE, ANTICHAMA, ESPESSURA 10MM, MEDINDO 2,0 M x 0,80 M (PERMITIDA VARIAÇÃO DE 10%), BORDAS DE ACABAMENTO COM NOME "UFG" OCUPANDO 50% DO TAMANHO TOTAL DO CAPACHO, LETRAS E BORDAS NA COR AZUL MARINHO, FUNDO CINZA CLARO VULCANIZADO	R\$ 274,50	R\$ 4.117,50

10	3616/2021	DLOG	20	UNIDADE	30427	CESTO, LIXO, MATERIAL PLÁSTICO (POLIPROPILENO), FORMATO REDONDO, COM TAMPA, PEDAL, ALÇAS LATERAIS, ACIONAMENTO DA TAMPA EM AÇO, SUPORTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADO, CAPACIDADE 95 A 100 LITROS	CANCELADO	#VALOR!
11	3515/2021	DLOG	500	UNIDADE	32761	COPO, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 200ML, COR TRANSPARENTE, INCOLOR, LISO, RETO	R\$ 2,59	R\$ 1.295,00
12	3616/2021	DLOG	250	GALÃO	30408	DESENGORDURANTE, BIODEGRADÁVEL, PH 10,00 A 11,50 - GALÃO 5L	R\$ 19,50	R\$ 4.875,00
13	3616/2021	DLOG	1000	FRASCO	30410	DESENGORDURANTE, BIODEGRADÁVEL, PH 10,00 A 11,50, EMBALAGEM SQUEEZE OU SPRAY - FRASCO 500ML	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
14	3616/2021	DLOG	1500	LITRO	30406	DESINFETANTE, BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, BACTERICIDA E FUNGICIDA, COMPOSIÇÃO CLORETO DE BENZALCÔNIO (CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO), APLICAÇÃO DESINFETAR E PERFUMAR PISOS, AZULEJOS, ESMALTADOS, BANHEIROS E MÁRMORES, FRAGRÂNCIAS VARIADAS (A ESCOLHER) - EMBALAGEM 1L	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00
15	3616/2021	DLOG	2000	FRASCO	30407	DESODORIZADOR, AMBIENTE, AROMATIZADO, APRESENTAÇÃO AEROSSOL, ESSÊNCIAS DIVERSAS (A ESCOLHER), APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTE - FRASCO 400ML	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
16	3616/2021	DLOG	13000	FRASCO	30410	DETERGENTE, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, USO GERAL, PH 5,50 A 8,00, VISCOSIDADE (A 25°C BKF) DEVE SER NO MÍNIMO 250CP, PRINCÍPIO ATIVO ANIÔNICO TEOR 10 A 15%, EMBALAGEM RESISTENTE, COM BICO DOSADOR (ECONÔMICO), FRAGRÂNCIAS DIVERSAS - FRASCO 500ML	R\$ 1,35	R\$ 17.550,00
17	3530/2021	DLOG	773	UNIDADE	33117	DISPENSER, PAREDE, APLICAÇÃO ÁLCOOL EM GEL, RESERVATÓRIO DE 800ML, DIMENSÕES APROXIMADAS ALTURA 20CM X LARGURA 9CM X COMPRIMENTO 9CM, CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO	R\$ 21,00	R\$ 16.233,00
18	3616/2021	DLOG	150	PACOTE	32763	ESTOPA, MATERIAL FIO ALGODÃO, COR BRANCA, MACIA, ALVEJADA, FIBRAS 100% ALGODÃO, ISENTAS DE IMPUREZAS, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL - PACOTE 200G	CANCELADO	#VALOR!
19	3532/2021	DLOG	620	ROLO	33123	FITA, ADESIVA, APLICAÇÃO DEMARCAÇÃO DE SOLO, MATERIAL PVC, COR AMARELA, SEM IMPRESSÃO, DIMENSÕES LARGURA 50MM X COMPRIMENTO 30 METROS	R\$ 19,67	R\$ 12.195,40
20	3532/2021	DLOG	620	ROLO	33124	FITA, ZEBRADA, APLICAÇÃO SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COR LISTRADA EM PRETO E AMARELO, DIMENSÕES COMPRIMENTO 200M X LARGURA 7CM	R\$ 9,10	R\$ 5.642,00
21	3515/2021	DLOG	600	UNIDADE	30417	GARRAFA, TÉRMICA, CAPACIDADE 1 LITRO, COM ALÇA, SISTEMA PUMP, MATERIAL EXTERNO LISO, AMPOLA DE VIDRO, APLICAÇÃO LÍQUIDOS QUENTES	R\$ 38,56	R\$ 23.136,00
22	3515/2021	DLOG	350	UNIDADE	30418	GARRAFA, TÉRMICA, CAPACIDADE 2 LITROS, COM ALÇA, SISTEMA PUMP, MATERIAL EXTERNO LISO, AMPOLA DE VIDRO, APLICAÇÃO LÍQUIDOS QUENTES	R\$ 65,41	R\$ 22.893,50
23	3616/2021	DLOG	600	LITRO	33114	HIPOCLORITO, SÓDIO, SOLUÇÃO, CONCENTRAÇÃO CLORO ATIVO 10% A 12%, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO - 1 LITRO	CANCELADO	#VALOR!

24	3616/2021	DLOG	1500	UNIDADE	30419	INSETICIDA, AEROSOL, MULTI-INSETOS (INCLUSIVE AEDES AEGYPTI), SEM CHEIRO, FRASCO PULVERIZADOR - FRASCO 300ML	R\$ 6,98	R\$ 10.470,00
25	3616/2021	DLOG	1200	FRASCO	30421	LIMPA, VIDRO, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COM ÁLCOOL ETÍLICO, PH 8,00 A 11,00 - FRASCO 500ML (SPRAY OU SQUEEZE)	R\$ 2,48	R\$ 2.976,00
26	3616/2021	DLOG	8000	FRASCO	30422	LIMPADOR, MULTIUSO, USO GERAL, PH 9,5-11,5, BIODEGRADÁVEL, APLICAÇÃO LIMPEZA COZINHAS, BANHEIROS, AZULEJOS, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FOGÕES, PISOS, PAREDES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS EM GERAL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS (A ESCOLHER) - FRASCO 500ML	R\$ 2,20	R\$ 17.600,00
27	3616/2021	DLOG	50	UNIDADE	30427	LIXEIRA, BASCULANTE, COM ALÇAS LATERAIS, ALTA RESISTÊNCIA EM PP (POLIPROPILENO), FORMATO RETANGULAR, CORES VARIADAS, CAPACIDADE APROXIMADA 100 LITROS	R\$ 201,00	R\$ 10.050,00
28	3616/2021	DLOG	50	UNIDADE	30426	LIXEIRA, COLETA SELETIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, CORES VARIADAS, COM 2 DIVISÓRIAS REMOVÍVEIS, ADESIVADA E COM AS CORES DA COLETA SELETIVA, SIMBOLOGIA RECICLÁVEIS, DIMENSÕES APROXIMADAS ALTURA 50CM X DIÂMETRO 40CM, CAPACIDADE 50 LITROS	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
29	3616/2021	DLOG	90	UNIDADE	32767	LIXEIRA, COLETORA, COM PEDAL, MATERIAL PP (POLIPROPILENO), ALTA RESISTÊNCIA, FORMATO QUADRADA, SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO ATRAVÉS DE PEDAL, CORES VARIADAS, CAPACIDADE 60 LITROS	R\$ 110,00	R\$ 9.900,00
30	3616/2021	DLOG	60	UNIDADE	32768	LIXEIRA, COLETORA, COM PEDAL, MATERIAL PP (POLIPROPILENO), ALTA RESISTÊNCIA, FORMATO REDONDA, ACIONAMENTO DA TAMPA EM AÇO ANTICORROSIVO, IDENTIFICAÇÃO "RESÍDUO INFECTANTE", COR BANCA, CAPACIDADE 95 A 100 LITROS	R\$ 233,00	R\$ 13.980,00
31	3530/2021	DLOG	513	UNIDADE	33121	LIXEIRA, COLETORA, COM PEDAL, MATERIAL PP (POLIPROPILENO), ALTA RESISTÊNCIA, FORMATO REDONDA, SISTEMA DE ABERTURA COM PEDAL DE ACIONAMENTO DA TAMPA EM AÇO ANTICORROSIVO, CORES VARIADAS (A ESCOLHER), CAPACIDADE 60 LITROS	R\$ 100,00	R\$ 51.300,00
32	3616/2021	DLOG	100	UNIDADE	32769	LIXEIRA, DUPLA, COMBINADA, APLICAÇÃO COLETA DE COPOS DE ÁGUA E CAFÉ, COMPOSTO POR 02 TUBOS EM PLÁSTICO POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO FIXADOS EM BASE POLIPROPILENO, CAPACIDADE MÍNIMA 300 COPOS CADA TUBO, ALTURA 74 A 76CM	R\$ 47,73	R\$ 4.773,00

33	3531/2021	DLOG	105505	UNIDADE	33122	MÁSCARA, PROTEÇÃO, PFF2/N95, RESPIRADOR SEMIFACIAL DOBRÁVEL, SEM VÁLVULA DE EXALAÇÃO, CLASSE "S", FORMA CONCHA, DESCARTÁVEL, COM DUAS TIRAS DE ELÁSTICO AJUSTÁVEIS A TODOS OS TAMANHOS DE CABEÇA, FÁCIL MANUSEIO E COLOCAÇÃO, PEÇA METÁLICA PARA AJUSTE AO NARIZ DEVE SER RESISTENTE E BEM FIRME AO CORPO DA MÁSCARA, DE MANEIRA A NÃO SAIR FACILMENTE, MODELO DOBRÁVEL, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA OU AZUL, PRESENÇA DE FILTRO EFICIENTE PARA RETENÇÃO DE CONTAMINANTES PRESENTES NA ATMOSFERA SOB A FORMA DE AEROSSÓIS, TAIS COMO BACILO DA TUBERCULOSE (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS), CLASSE PFF-2 / N95, BFE > 99% (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIOLÓGICA), EFICIÊNCIA MÍNIMA DE FILTRAGEM DE 95%, PARTÍCULAS ATÉ 0,3, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CONFORME A RESOLUÇÃO RDC Nº 356/2020 DA ANVISA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO VALIDADE.	R\$ 0,77	R\$ 81.238,85
34	3616/2021	DLOG	800	UNIDADE	30428	PÁ, COLETORA LIXO (DE MÃO), CABO CURTO, MATERIAL PLÁSTICO, COM EXTREMIDADE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE (ADERENTE E FLEXÍVEL), CABO DE APOIO PARA ACOPLAR AO CABO DA VASSOURA, DIMENSÕES MÍNIMAS ALTURA 5CM X LARGURA 21CM X COMPRIMENTO 29CM	R\$ 4,60	R\$ 3.680,00
35	3616/2021	DLOG	1000	POTE	30433	PASTA, MULTIUSO, TIPO CRISTAL ROSA, COMPOSIÇÃO SABÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, NEUTRALIZANTE, COADJUVANTES, ABRASIVO, CORANTE, ESSÊNCIA, APLICAÇÃO LIMPEZA COMPUTADOR, CADEIRAS, MÓVEIS, TELEFONES E OUTROS - POTE 500G	R\$ 6,04	R\$ 6.040,00
36	3530/2021	DLOG	1353	UNIDADE	33116	PORTA, PAPEL TOALHA, MATERIAL EM ABS, COR BRANCO, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 25CM X ALTURA 30CM X PROFUNDIDADE 12,5CM	R\$ 23,99	R\$ 32.458,47
37	3616/2021	DLOG	45	UNIDADE	33770	REFIL, APLICAÇÃO MOP À SECO (PÓ), LUVA 120CM, COR AZUL, COMPOSTO POR 100% FIOS ACRÍLICO (PERMITINDO ESTÁTICA NATURAL)	CANCELADO	#VALOR!
38	3616/2021	DLOG	105	GALÃO	32771	REMOVEDOR, MANCHAS, INODORO, BIODEGRADÁVEL, DILUÍVEL EM ÁGUA (MÍNIMO 1:10 PARTES), APLICAÇÃO REMOÇÃO MANCHAS DE TINTAS, DE PNEUS, TINTAS DE CANETAS, COLAS DIVERSAS, GORDURAS, GRAXA DE SAPATO, RESÍDUOS DE ALIMENTOS, OUTROS - GALÃO 5L	R\$ 59,88	R\$ 6.287,40
39	3616/2021	DLOG	3000	PACOTE	30438	SABÃO, BARRA, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL, PH 9,00-11,00 - PACOTE 1KG (5 UNIDADES DE 200G CADA	R\$ 5,45	R\$ 16.350,00
40	3616/2021	DLOG	500	PACOTE	30438	SABÃO, COCO, BARRA DE 200G, COM ÓLEO DE BABAÇU - PACOTE 1KG (5 UNIDADES DE 200G CADA)	CANCELADO	#VALOR!
41	3616/2021	DLOG	3000	CAIXA	30440	SABÃO, PÓ, BIODEGRADÁVEL, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, PH 9,00 A 11,5 – CAIXA 1KG	R\$ 3,15	R\$ 9.450,00
42	3616/2021	DLOG	500	SACO	30440	SABÃO, PÓ, BIODEGRADÁVEL, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, USO INSTITUCIONAL, PH 9,00 A 11,5 - SACO 5KG	R\$ 10,46	R\$ 5.230,00
43	3616/2021	DLOG	2000	FRASCO	30442	SABONETE, LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO CREMOSO/ VISCOSO/ PEROLADO, PH NEUTRO (MÍNIMO 6,00 E MÁXIMO 8,00), APLICAÇÃO HIGIENE DAS MÃOS, VÁLVULA SISTEMA PUMP-UP, COM AGENTES EMOLIENTES E/OU UMECTANTES, FRAGÂNCIAS SUAVES - FRASCO 1L	R\$ 7,35	R\$ 14.700,00

44	3530/2021	DLOG	890	UNIDADE	33118	SABONETEIRA, PAREDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 800ML, COR BRANCA, COM SISTEMA DE DOSAGEM, VISOR DE NÍVEL DO RESERVATÓRIO, 2 PARAFUSOS + 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO, APLICAÇÃO SABONETE LÍQUIDO/ DETERGENTE SINTÉTICO E SABONETE ANTIBACTERICIDA	R\$ 20,99	R\$ 18.681,10
45	3616/2021	DLOG	400	PACOTE	30446	SACO, LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCO, CAPACIDADE 100 LITROS, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD), BIODEGRADÁVEL, FUNDO TIPO ESTRELA, COM SIMBOLOGIA DE ACORDO COM A SUA CARACTERIZAÇÃO, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES/ HOSPITALARES - PACOTE 100 UNIDADES	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
46	3616/2021	DLOG	220	PACOTE	30447	SACO, LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCO, CAPACIDADE 200 LITROS, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD), BIODEGRADÁVEL, FUNDO TIPO ESTRELA, COM SIMBOLOGIA DE ACORDO COM A SUA CARACTERIZAÇÃO, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES/ HOSPITALARES - PACOTE 100 UNIDADES	R\$ 61,90	R\$ 13.618,00
47	3616/2021	DLOG	350	PACOTE	30448	SACO, LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCO, CAPACIDADE 30 LITROS, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD), BIODEGRADÁVEL, FUNDO TIPO ESTRELA, COM SIMBOLOGIA DE ACORDO COM A SUA CARACTERIZAÇÃO, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES/ HOSPITALARES - PACOTE 100 UNIDADES	R\$ 12,50	R\$ 4.375,00
48	3616/2021	DLOG	350	PACOTE	30449	SACO, LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCO, CAPACIDADE 50 LITROS, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD), BIODEGRADÁVEL, FUNDO TIPO ESTRELA, COM SIMBOLOGIA DE ACORDO COM A SUA CARACTERIZAÇÃO, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES/ HOSPITALARES - PACOTE 100 UNIDADES	R\$ 17,00	R\$ 5.950,00
49	3616/2021	DLOG	3500	FRASCO	30467	SAPONÁCEO, ASPECTO FÍSICO PÓ, BIODEGRADÁVEL, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS E PAREDES - FRASCO 300 GRAMAS	R\$ 2,80	R\$ 9.800,00
50	3616/2021	DLOG	3000	FRASCO	33114	TIRA, LIMO, APLICAÇÃO LIMPEZA BANHEIRO, COM CLORO ATIVO - FRASCO 500ML	R\$ 4,48	R\$ 13.440,00
51	3616/2021	DLOG	600	UNIDADE	30472	TOALHA, ROSTO, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES COMPRIMENTO 80CM X LARGURA 50CM, GRAMATURA MÍNIMA DE 360G/M ²	CANCELADO	#VALOR!
52	3530/2021	DLOG	310	UNIDADE	33119	TOTEM, DISPENSER, APLICAÇÃO ÁLCOOL EM GEL, COM PEDAL, DEVE CONTER FRASCO DE 1 LITRO PARA ABASTECIMENTO OU POSSIBILIDADE DA TROCA DO REFIL, ACIONAMENTO EXCLUSIVO POR PEDAL, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO, ALTURA ENTRE 90CM E 115CM, PINTURA ELETROSTÁTICA CORES AZUL OU PRETA, ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO, PESO MÁXIMO 10KG	R\$ 175,00	R\$ 54.250,00
53	3530/2021	DLOG	310	UNIDADE	33120	TOTEM, DISPENSER, APLICAÇÃO ÁLCOOL EM GEL, COM PEDAL, DEVE CONTER FRASCO DE 5 LITROS PARA ABASTECIMENTO OU POSSIBILIDADE DA TROCA DO REFIL, ACIONAMENTO EXCLUSIVO POR PEDAL, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO, ALTURA ENTRE 90CM E 115CM, PINTURA ELETROSTÁTICA CORES AZUL OU PRETA, ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO, PESO MÁXIMO 15KG	R\$ 270,00	R\$ 83.700,00

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
Pró-Reitoria de Administração e Finanças

Pregão Eletrônico Nº 00052/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Garrafa térmica</u> Marca: UNITERMI Fabricante: UNITERMI Modelo / Versão: VERONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA, TÉRMICA, CAPACIDADE 2 LITROS, COM ALÇA, SISTEMA PUMP, MATERIAL EXTERNO LISO, AMPOLA DE VIDRO, APLICAÇÃO LÍQUIDOS QUENTES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT: ABNT NBR 13282 /2017	Unidade	350	R\$ 65,4100	R\$ 65,4100	R\$ 22.893,5000
Total do Fornecedor:					R\$ 22.893,5000

05.621.087/0001-38 - ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Dispensador</u> Marca: PREMISSE Fabricante: PREMISSE Modelo / Versão: PREMISSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plástico Abs 0, Aplicação: Para Álcool Gel 0, Características Adicionais: Suporte De Parede 0,	Unidade	773	R\$ 50,2400	R\$ 21,0000	R\$ 16.233,0000
26 <u>Solução limpeza multiuso</u> Marca: ARCHOTE Fabricante: ARCHOTE Modelo / Versão: ARCHOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspecto Físico: Líquido 0, Cor: Incolor 0, Tipo Uso: Limpeza E Remoção De Resíduos 0,	Frasco 500,00 ML	8000	R\$ 2,8200	R\$ 2,2000	R\$ 17.600,0000
39 <u>Sabão barra</u> Marca: KRA KRA Fabricante: KRA KRA Modelo / Versão: KRA KRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Composição Básica: Sabão Glicerinado 0, Tipo: Neutro 0, Características Adicionais: 1ª Qualidade 0,	Embalagem 5,00 UN	3000	R\$ 7,3800	R\$ 5,4500	R\$ 16.350,0000
41 <u>Sabão pó</u> Marca: ORIENTAL Fabricante: ORIENTAL Modelo / Versão: ORIENTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Odor: Não Aplicável 0, Aditivos: Alvejante 0, Aplicação: Limpeza Geral 0,	Caixa 1,00 KG	3000	R\$ 8,2300	R\$ 3,1500	R\$ 9.450,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 59.633,0000

11.186.469/0001-83 - SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Copo</u> Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: NADIR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo, material vidro, capacidade 200ml, cor transparente, incolor, liso, Reto	Unidade	500	R\$ 4,6400	R\$ 2,5900	R\$ 1.295,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 1.295,0000

13.559.782/0001-45 - ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45 <u>Saco plástico lixo</u> Marca: TEKPLAST Fabricante: Tekplast Ind e Com. de Plásticos Ltda. Modelo / Versão: Pacote c/ 100 unidades Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR - Apresentação: Peça Única - Cor: BRANCO LEITOSO - Capacidade: 100 Litros - 20 kg - Medidas: 75,00 cm (Largura) x 90,00 cm (Altura) - 0,003 mm - Fabricado com PEBD - Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima recuperada - Sacos plásticos fabricados com base na Norma da ABNT - NBR 9191/08 e NBR 7500 - Impressos com a simbologia de "Risco Biológico / Infectante" e com demais informações e alertas - Aplicação / Uso:	Embalagem 100,00 UN	400	R\$ 44,0000	R\$ 40,0000	R\$ 16.000,0000

Acondicionamento de lixo hospitalar contaminado - Prazo de validade do produto: Indeterminado - Origem do produto e do Fabricante: Nacional - Embalagem do produto: Pacote com 100 (cem) unidades

47 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 350 R\$ 21,6000 R\$ 12,5000 R\$ 4.375,0000

Marca: TEKPLAST

Fabricante: Tekplast Ind e Com. de Plásticos Ltda.

Modelo / Versão: Pacote c/ 100 unidades

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR - Apresentação: Peça Única - Cor: BRANCO LEITOSO - Capacidade: 30 Litros - 09 kg - Medidas: 50,00 cm (Largura) x 55,00 cm (Altura) - 0,003 mm - Fabricado com PEBD - Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima recuperada - Sacos plásticos fabricados com base na Norma da ABNT - NBR 9191/08 e NBR 7500 - Impressos com a simbologia de "Risco Biológico / Infectante" e com demais informações e alertas - Aplicação / Uso: Acondicionamento de lixo hospitalar contaminado - Prazo de validade do produto: Indeterminado - Origem do produto e do Fabricante: Nacional - Embalagem do produto: Pacote com 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 20.375,0000

14.491.610/0001-40 - PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Desodorizador</u>	Frasco 400,00 ML	2000	R\$ 9,1500	R\$ 8,1200	R\$ 16.240,0000
Marca: KELLTHINE						
Fabricante: KELLTHINE						
Modelo / Versão: KELLTHINE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR, AMBIENTE, AROMATIZADO, APRESENTAÇÃO AEROSSOL, ESSÊNCIAS DIVERSAS (A ESCOLHER), APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTE - FRASCO 400ML						
24	<u>Detergente saneante</u>	Unidade	1500	R\$ 9,9000	R\$ 6,9800	R\$ 10.470,0000
Marca: KELLTHINE						
Fabricante: KELLTHINE						
Modelo / Versão: KELLTHINE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA, AEROSOL, MULTI-INSETOS (INCLUSIVE AEDES AEGYPTI), SEM CHEIRO, FRASCO PULVERIZADOR - FRASCO 300ML						
27	<u>Lixeira</u>	Unidade	50	R\$ 203,9800	R\$ 201,0000	R\$ 10.050,0000
Marca: PRIME						
Fabricante: PRIME						
Modelo / Versão: PRIME						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, BASCULANTE, COM ALÇAS LATERAIS, ALTA RESISTÊNCIA EM PP (POLIPROPILENO), FORMATO RETANGULAR, CORES VARIADAS, CAPACIDADE APROXIMADA 100 LITROS						
28	<u>Filtro combustível</u>	Unidade	50	R\$ 158,9900	R\$ 155,0000	R\$ 7.750,0000
Marca: PRIMEPRO						
Fabricante: PRIMEPRO						
Modelo / Versão: PRIMEPRO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, COLETA SELETIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, CORES VARIADAS, COM 2 DIVISÓRIAS REMOVÍVEIS, ADESIVADA E COM AS CORES DA COLETA SELETIVA, SIMBOLOGIA RECICLÁVEIS, DIMENSÕES APROXIMADAS ALTURA 50CM X DIÂMETRO 40CM, CAPACIDADE 50 LITROS						
32	<u>Lixeira</u>	Unidade	100	R\$ 47,7300	R\$ 47,7300	R\$ 4.773,0000
Marca: PREMISSE						
Fabricante: PREMISSE						
Modelo / Versão: PREMISSE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, DUPLA, COMBINADA, APLICAÇÃO COLETA DE COPOS DE ÁGUA E CAFÉ, COMPOSTO POR 02 TUBOS EM PLÁSTICO POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO FIXADO SEM BASE POLIPROPILENO, CAPACIDADE MÍNIMA 300 COPOS CADA TUBO, ALTURA 74A 76CM						
34	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	800	R\$ 4,6000	R\$ 4,6000	R\$ 3.680,0000
Marca: TOQ						
Fabricante: TOQ						
Modelo / Versão: TOQ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ, COLETORA LIXO (DE MÃO), CABO CURTO, MATERIAL PLÁSTICO, COM EXTREMIDADE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE (ADERENTE E FLEXÍVEL), CABO DE APOIO PARA ACOPLAR AO CABO DA VAZOURA, DIMENSÕES MÍNIMAS ALTURA 5CM X LARGURA 21CM X COMPRIMENTO 29CM						
35	<u>Sabão pasta</u>	Pote 500,00 G	1000	R\$ 8,7400	R\$ 6,0400	R\$ 6.040,0000
Marca: FUZETTO						
Fabricante: FUZETTO						
Modelo / Versão: FUZETTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA, MULTIUSO, TIPO CRISTAL ROSA, COMPOSIÇÃO SABÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, NEUTRALIZANTE, COADJUVANTES, ABRASIVO, CORANTE, ESSÊNCIA, APLICAÇÃO LIMPEZA COMPUTADOR, CADEIRAS, MÓVEIS, TELEFONES E OUTROS - POTE 500G						
38	<u>Removedor</u>	Bombona 5,00 L	105	R\$ 107,3700	R\$ 59,8800	R\$ 6.287,4000
Marca: START						
Fabricante: START						
Modelo / Versão: START						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REMOVEDOR, MANCHAS, INODORO, BIODEGRADÁVEL, DILUÍVEL EM ÁGUA (MÍNIMO 1:10 PARTES), APLICAÇÃO REMOÇÃO MANCHAS DE TINTAS, DE PNEUS, TINTAS DE CANETAS, COLAS DIVERSAS, GORDURAS, GRAXA DE SAPATO, RESÍDUOS DE ALIMENTOS, OUTROS - GALÃO 5L						
44	<u>Saboneteira</u>	Unidade	890	R\$ 37,0300	R\$ 20,9900	R\$ 18.681,1000
Marca: PREMISSE						
Fabricante: PREMISSE						
Modelo / Versão: PREMISSE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA, PAREDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 800ML, COR BRANCA, COM SISTEMA DE DOSAGEM, VISOR DE NÍVEL DO RESERVATÓRIO, 2 PARAFUSOS + 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO, APLICAÇÃO SABONETE LÍQUIDO/ DETERGENTE SINTÉTICO ESABONETE ANTIBACTERICIDA						
49	<u>Saponáceo</u>	Frasco 300,00 G	3500	R\$ 3,9900	R\$ 2,8000	R\$ 9.800,0000
Marca: SANY						
Fabricante: SANY						
Modelo / Versão: SANY						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONÁCEO, ASPECTO FÍSICO PÓ, BIODEGRADÁVEL, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS EPAREDES - FRASCO 300 GRAMAS

Total do Fornecedor: R\$ **93.771,5000**

22.276.236/0001-98 - JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Fita Adesiva</u>	Rolo 33,00 M	620	R\$ 27,0000	R\$ 19,6700	R\$ 12.195,4000

Marca: NASTRO

Fabricante: NASTRO

Modelo / Versão: DEMARCAÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA, ADESIVA, APLICAÇÃO DEMARCAÇÃO DE SOLO, MATERIAL PVC, COR AMARELA, SEM IMPRESSÃO, DIMENSÕES LARGURA 50MM X COMPRIMENTO 30 METROS MARCA: NASTRO FABRICANTE: NASTRO MODELO: DEMARCAÇÃO PROCEDÊNCIA: NACIONAL.

Total do Fornecedor: R\$ **12.195,4000**

25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Fita sinalização</u>	Rolo 200,00 M	620	R\$ 9,6000	R\$ 9,1000	R\$ 5.642,0000

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: 700.00082

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA, ZEBRADA, APLICAÇÃO SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COR LISTRADA EMPRETO E AMARELO, DIMENSÕES COMPRIMENTO 200M X LARGURA 7CM

Total do Fornecedor: R\$ **5.642,0000**

28.209.943/0001-48 - VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Álcool Etílico</u>	Litro	3000	R\$ 12,8000	R\$ 7,9400	R\$ 23.820,0000

Marca: JFERES

Fabricante: JFERES

Modelo / Versão: LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL, ETÍLICO, COM AGENTE EMOLIENTE (GLICERINA), FORMA FARMACÊUTICA GEL, CONCENTRAÇÃO 70% (62,44° INPM), CLASSIFICAÇÃO MEDICAMENTOS, ANTISSÉPTICO, BACTERICIDA, PH NEUTRO MÍNIMO 6,00 E MÁXIMO 8,00, COM VÁLVULA PUMP, APLICAÇÃO HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS - FRASCO 1000 ML

4	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Litro	9000	R\$ 7,7400	R\$ 7,7400	R\$ 69.660,0000
---	--	-------	------	------------	------------	-----------------

Marca: ITAJA

Fabricante: ITAJA

Modelo / Versão: LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 92,8 INPM (96° GL), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INCOLOR, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE AMBIENTES - FRASCO 1L - ISENTO

5	<u>Álcool etílico limpeza de ambientes</u>	Galão 5,00 L	1000	R\$ 46,1200	R\$ 35,9600	R\$ 35.960,0000
---	--	--------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SOL

Fabricante: SOL

Modelo / Versão: GALÃO 5LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 92,8 INPM (96° GL), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INCOLOR, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE AMBIENTES - GALÃO 5L - 3030339

25	<u>Limpa-vidro</u>	Embalagem 500,00 ML	1200	R\$ 5,9800	R\$ 2,4800	R\$ 2.976,0000
----	--------------------	---------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: ZUPPANI

Fabricante: ZUPPANI

Modelo / Versão: EMBALAGEM 500ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA, VIDRO, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COM ÁLCOOL ETÍLICO, PH 8,00 A 11,00 - FRASCO 500ML (SPRAY OU SQUEEZE) - ISENTO

42	<u>Sabão pó</u>	Saco 5,00 KG	500	R\$ 18,2000	R\$ 10,4600	R\$ 5.230,0000
----	-----------------	--------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: FLASH

Fabricante: FLASH

Modelo / Versão: SACO 5KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO, PÓ, BIODEGRADÁVEL, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, USO INSTITUCIONAL, PH 9,00 A 11,5 - SACO 5KG

46	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	220	R\$ 81,8800	R\$ 61,9000	R\$ 13.618,0000
----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: VEREDAS

Fabricante: VEREDAS

Modelo / Versão: PACOTE 100UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCO, CAPACIDADE 200 LITROS, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD), BIODEGRADÁVEL, FUNDO TIPO ESTRELA, COM SIMBOLOGIA DE ACORDO COM A SUA CARACTERIZAÇÃO, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES/ HOSPITALARES - PACOTE 100 UNIDADES, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 9191/2008 e 7500/2021

48	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	350	R\$ 25,0000	R\$ 17,0000	R\$ 5.950,0000
----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: VEREDAS

Fabricante: VEREDAS

Modelo / Versão: PACOTE 100UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO, LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCO, CAPACIDADE 50 LITROS, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE (PEAD), BIODEGRADÁVEL, FUNDO TIPO ESTRELA, COM SIMBOLOGIA DE ACORDO COM A SUA CARACTERIZAÇÃO, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES/ HOSPITALARES - PACOTE 100 UNIDADES, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT NBR 9191/2008 e 7500/2021

Total do Fornecedor: R\$

157.214,0000

29.309.583/0001-19 - R.P FERRAGENS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Álcool etílico</u>	Galão 5,00 L	1500	R\$ 41,9500	R\$ 35,9500	R\$ 53.925,0000
Marca: ARARA					
Fabricante: ARARA					
Modelo / Versão: ALCOOL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL, ETÍLICO, TEOR ALCOÓLICO 70%, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INCOLOR,LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS APLICAÇÃO LIMPEZA E DESINFECÇÃO - GALÃO 5L					
Total do Fornecedor:					R\$ 53.925,0000

29.312.896/0001-26 - BHDENTAL COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>Máscara multiuso</u>	Unidade	105505	R\$ 1,5800	R\$ 0,7700	R\$ 81.238,8500
Marca: BETANIAMED					
Fabricante: ZHANGJIAGANG 56 FRIENDS MASKS CO., LTD.					
Modelo / Versão: KN 95					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF2/N95 Máscara, proteção, pff2/n95, respirador semifacial dobrável, sem válvula de exalação, classe "s", forma concha, descartável, com duas tiras de elástico justáveis a todos os tamanhos de cabeça, fácil manuseio e colocação, peça metálica para ajuste ao nariz deve ser resistente e bem firme ao corpo da máscara, de maneira a não sair facilmente, modelo dobrável, tamanho único, cor branca ou azul, presença de filtro eficiente para retenção de contaminantes presentes na atmosfera sob a forma de aerossóis, tais como bacilo da tuberculose (mycobacterium tuberculosis), classe pff-2 / n95, bfe > 99% (eficiência de filtração bacteriológica), eficiência mínima de filtragem de 95%, partículas até 0,3, atóxica, apirogênica, conforme a resolução rdc nº 356/2020 da ANVISA Embalada individualmente, contendo dados de identificação, nº do lote, data de fabricação e prazo validade. PRODUTO: MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA KN95 MODELO: KN95 MARCA: BETANIAMED PROCEDÊNCIA: IMPORTADO FABRICANTE: ZHANGJIAGANG 56 FRIENDS MASKS CO., LTD. NÚMERO REGISTRO DA ANVISA: 80478410001 CA: 45072					
Total do Fornecedor:					R\$ 81.238,8500

29.605.776/0001-17 - R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Capacho</u>	Unidade	15	R\$ 324,3100	R\$ 274,5000	R\$ 4.117,5000
Marca: KAPAZI					
Fabricante: KAPAZI					
Modelo / Versão: capacho personalizado em vinil com borda, tamanho					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACHO, FIBRA SINTÉTICA (VINIL ENTRELAÇADA), LAVÁVEL, ANTIDERRAPANTE,ANTICHAMA, ESPESSURA 10MM, MEDINDO 2,0 M x 0,80 M (PERMITIDA VARIAÇÃO DE 10%), BORDAS DE ACABAMENTO COM NOME "UFG" OCUPANDO 50% DOTAMANHO TOTAL DO CAPACHO, LETRAS E BORDAS NA COR AZUL MARINHO, FUNDOCINZA CLARO VULCANIZADO Modelo: capacho personalizado em vinil com borda, tamanho 2,00x80 Marca/Fabricante: Kapazi					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.117,5000

30.038.991/0001-62 - ZEP TEP COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Capacho</u>	Unidade	25	R\$ 139,0000	R\$ 74,9900	R\$ 1.874,7500
Marca: ITIBAN					
Fabricante: ITIBAN					
Modelo / Versão: VULCANIZADO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACHO, FIBRA SINTÉTICA (VINIL ENTRELAÇADA), LAVÁVEL, ANTIDERRAPANTE,ANTICHAMA, ESPESSURA 10MM, MEDINDO 0,80 M x 0,40 M (PERMITIDA VARIAÇÃO DE 10%), BORDAS DE ACABAMENTO COM NOME "UFG" OCUPANDO 50% DO TAMANHO TOTAL DO CAPACHO, LETRAS E BORDAS NA COR AZUL MARINHO, FUNDO CINZA CLARO VULCANIZADO GARANTIA DE 1 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, ENTREGA EM ATÉ 15 DIAS, CONTADOS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS, CAPACIDADE DE FORNECIMENTO MAIOR QUE A QUANTIDADE SOLICITADA. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS (IMPOSTOS, FRETES, SEGUROS, ETC) PARA ENTREGA NO ENDEREÇO INDICADO PELO ÓRGÃO SOLICITANTE.					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.874,7500

36.327.075/0001-29 - FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29 <u>Lixeira</u>	Unidade	90	R\$ 176,3400	R\$ 110,0000	R\$ 9.900,0000
Marca: LAR					
Fabricante: LAR					
Modelo / Versão: LAR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE 60 L, TIPO COM TAMPA PLÁSTICA ACIONADA POR PEDAL, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO RETANGULAR					
30 <u>Lixeira</u>	Unidade	60	R\$ 233,0000	R\$ 233,0000	R\$ 13.980,0000
Marca: LAR					
Fabricante: LAR					
Modelo / Versão: LAR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, COLETORA, COM PEDAL, MATERIAL PP (POLIPROPILENO), ALTA RESISTÊNCIA, FORMATO REDONDA, ACIONAMENTO DA TAMPA EM AÇO ANTICORROSIVO, IDENTIFICAÇÃO 'RESÍDUO INFECTANTE', COR BANCA, CAPACIDADE 95 A 100 LITROS					
31 <u>Lixeira</u>	Unidade	513	R\$ 135,0000	R\$ 100,0000	R\$ 51.300,0000
Marca: LAR					

Fabricante: LAR**Modelo / Versão:** LAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 60 L, TIPO COM TAMPA E PEDAL, DIÂMETRO 48 CM, ALTURA 56 CM, COR BRANCA**Total do Fornecedor:** R\$ **75.180,0000****38.444.242/0001-47 - COMERCIAL UAI TOTEM EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>Dispensador</u>	Unidade	310	R\$ 200,0000	R\$ 175,0000	R\$ 54.250,0000

Marca: MARCA PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIO**Modelo / Versão:** Totem tubo de aço, 1,00 altu x 12x12 larg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOTEM, DISPENSER, APLICAÇÃO ÁLCOOL EM GEL, COM PEDAL, DEVE CONTER FRASCODE 1 LITRO PARA ABASTECIMENTO OU POSSIBILIDADE DA TROCA DO REFIL,ACIONAMENTO EXCLUSIVO POR PEDAL, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO, ALTURAENTRE 90CM E 115CM, PINTURA ELETROSTÁTICA CORES AZUL OU PRETA, ADESIVO DEIDENTIFICAÇÃO, PESO MÁXIMO 10KG

53	<u>Dispensador</u>	Unidade	310	R\$ 340,0000	R\$ 270,0000	R\$ 83.700,0000
----	--------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: MARCA PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIO**Modelo / Versão:** Totem tubo de aço, 1,00 altu x 12x12 larg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOTEM, DISPENSER, APLICAÇÃO ÁLCOOL EM GEL, COM PEDAL, DEVE CONTER FRASCODE 5 LITROS PARA ABASTECIMENTO OU POSSIBILIDADE DA TROCA DO REFIL, ACIONAMENTO EXCLUSIVO POR PEDAL, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO, ALTURAENTRE 90CM E 115CM, PINTURA ELETROSTÁTICA CORES AZUL OU PRETA, ADESIVO DEIDENTIFICAÇÃO, PESO MÁXIMO 15KG**Total do Fornecedor:** R\$ **137.950,0000****41.687.100/0001-15 - MR LICITACOES - LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Água Sanitária</u>	Litro	8000	R\$ 2,2500	R\$ 1,9000	R\$ 15.200,0000

Marca: CLEAN UP**Fabricante:** LA MAISON**Modelo / Versão:** FRASCO 1 LITRO.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA, SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR CLORO ATIVO DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, PH 11 A 13,5, APLICAÇÃO LAVAGEM, DESINFETANTE, ALVEJANTE - FRASCO 1 LITRO. (DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL)

2	<u>Água sanitária</u>	Garrafa 5,00 L	2000	R\$ 10,3100	R\$ 8,0000	R\$ 16.000,0000
---	-----------------------	----------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: CLEAN UP**Fabricante:** LA MAISON**Modelo / Versão:** GALÃO 5 LITROS.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA, SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR CLORO ATIVO DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, PH 11 A 13,5, APLICAÇÃO LAVAGEM, DESINFETANTE, ALVEJANTE - GALÃO 5L (DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL)

7	<u>Álcool etílico</u>	Litro	10000	R\$ 8,8500	R\$ 6,0000	R\$ 60.000,0000
---	-----------------------	-------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: HANDS FREE**Fabricante:** LA MAISON**Modelo / Versão:** FRASCO 1 LITRO.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL, ETÍLICO, TEOR ALCOÓLICO 70%, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INCOLOR, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, APLICAÇÃO LIMPEZA E DESINFECÇÃO - FRASCO 1000ML (DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL)

43	<u>Sabonete líquido</u>	Frasco 1,00 L	2000	R\$ 8,5000	R\$ 7,3500	R\$ 14.700,0000
----	-------------------------	---------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: HANDS FREE**Fabricante:** LA MAISON**Modelo / Versão:** FRASCO 1 LITRO.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE, LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO CREMOSO/ VISCOSO/ PEROLADO, PH NEUTRO (MÍNIMO 6,00 E MÁXIMO 8,00), APLICAÇÃO HIGIENE DAS MÃOS, VÁLVULA SISTEMA PUMP-UP, COM AGENTES EMOLIENTES E/OU UMECTANTES, FRAGÂNCIAS SUAVES - FRASCO 1L (DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL)**Total do Fornecedor:** R\$ **105.900,0000****42.600.732/0001-62 - VIRTUE COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	600	R\$ 38,5600	R\$ 38,5600	R\$ 23.136,0000

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** 1 LITRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA, TÉRMICA, CAPACIDADE 1 LITRO, COM ALÇA, SISTEMA PUMP, MATERIAL EXTERNO LISO, AMPOLA DE VIDRO, APLICAÇÃO LÍQUIDOS QUENTES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 13282 /2017

36	<u>Dispenser papel toalha</u>	Unidade	1353	R\$ 45,0000	R\$ 23,9900	R\$ 32.458,4700
----	-------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PLESTIN**Fabricante:** PLESTIN**Modelo / Versão:** ABS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA, PAPEL TOALHA, MATERIAL EM ABS, COR BRANCO, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 25CM X ALTURA 30CM X PROFUNDIDADE 12,5CM

50	<u>Saponaço</u>	Frasco 500,00 G	3000	R\$ 4,9000	R\$ 4,4800	R\$ 13.440,0000
----	-----------------	-----------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: ZUPP**Fabricante:** ZUPP**Modelo / Versão:** FRASCO 500ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TIRA, LIMO, APLICAÇÃO LIMPEZA BANHEIRO, COM CLORO ATIVO - FRASCO 500ML

Total do Fornecedor: **R\$ 69.034,4700**

64.317.761/0001-54 - CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Solução limpeza multiuso</u>	Galão 5,00 L	250	R\$ 30,9500	R\$ 19,5000	R\$ 4.875,0000

Marca: MIX PLUS

Fabricante: MIX PLUS

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESENGORDURANTE, BIODEGRADÁVEL, PH 10,00 A 11,50 - GALÃO 5L

13	<u>Solução limpeza multiuso</u>	Frasco 500,00 ML	1000	R\$ 3,3000	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000
----	---------------------------------	------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: SOL

Fabricante: SOL

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESENGORDURANTE, BIODEGRADÁVEL, PH 10,00 A 11,50, EMBALAGEM SQUEEZE OU SPRAY - FRASCO 500ML

14	<u>Desinfetante</u>	Litro	1500	R\$ 11,5000	R\$ 4,0000	R\$ 6.000,0000
----	---------------------	-------	------	-------------	------------	----------------

Marca: DICA

Fabricante: DICA

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, BACTERICIDA E FUNGICIDA, COMPOSIÇÃO CLORETO DE BENZALCÔNIO (CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO), APLICAÇÃO DESINFETAR E PERFUMAR PISOS, AZULEJOS, ESMALTADOS, BANHEIROS E MÁRMORES, FRAGRÂNCIAS VARIADAS (A ESCOLHER) - EMBALAGEM 1L

16	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	13000	R\$ 1,6000	R\$ 1,3500	R\$ 17.550,0000
----	-------------------	------------------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: LUSHER

Fabricante: LUSHER

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, USO GERAL, PH 5,50 A 8,00, VISCOSIDADE (A 25°C BKF) DEVE SER NO MÍNIMO 250CP, PRINCÍPIO ATIVO ANIÔNICO TEOR 10 A 15%, EMBALAGEM RESISTENTE, COM BICO DOSADOR (ECONÔMICO), FRAGRÂNCIAS DIVERSAS - FRASCO 500ML

Total do Fornecedor: **R\$ 31.425,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 933.664,9700**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

FORNECEDOR: LPK LTDA
CNPJ: 00.535.560/0001-40
ENDEREÇO: RUA LUIZ GUALBERTO, 231 – ESTREITO –
FLORIANÓPOLIS/SANTA CATARINA
CEP: 88.070-360
FONE: (48) 3244-2360
E-MAIL: LPK@GRUPOLPK.COM
RESPONSÁVEL: LEONI PARCIANELLO KILPP

FORNECEDOR: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ: 05.621.087/0001-38
ENDEREÇO: AREA ADE CONJUNTO 1 LOTE, 03 - LOJA 02 -
AREA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO (NUCLEO
BANDEIRANTE) – BRASÍLIA/DISTRITO FEDERAL
CEP: 71.735-710
FONE: (61) 3354-8898 / (61) 3399-5756
E-MAIL: ADN.COMERCIO@GMAIL.COM
RESPONSÁVEL: ROSELENE RODRIGUES DANTAS

FORNECEDOR: SANTANA WERNECK COMERCIAL
EIRELI
CNPJ: 11.186.469/0001-83
ENDEREÇO: RUA JOAO SAMAHA, 813 - LOJA 02 - SAO
JOAO BATISTA – BELO HORIZONTE/MINAS GERAIS
CEP: 31.515-393
FONE: (31) 3347-3449
E-MAIL: COMERCIALSW@YAHOO.COM.BR
RESPONSÁVEL: JOSE FAUSTINO SANTANA WERNECK

FORNECEDOR: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO
CNPJ: 13.559.782/0001-45
ENDEREÇO: RUA JUIZ DANILO BERTOLIN PRECOMA, 440
- CIDADE JARDIM – SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PARANÁ
CEP: 83.035-340
FONE: (41) 3588-1086 / (41) 3079-6474
E-MAIL: AFPEMBALAGENS@HOTMAIL.COM
RESPONSÁVEL: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO

**FORNECEDOR: PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO
EIRELI**

CNPJ: 14.491.610/0001-40

**ENDEREÇO: AVENIDA TERCEIRA AVENIDA, LOTE 1020A,
LOJA, 01 - NUCLEO BANDEIRANTE. BRASÍLIA/DISTRITO
FEDERAL**

CEP: 71.720-555

FONE: (61) 3043-0378/ (61) 3021-4818

E-MAIL: LICITACAO@PRIMELICITACAO.COM.BR

RESPONSÁVEL: GUILHERME BRAGA DIAS DA SILVA

FORNECEDOR: JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO

CNPJ: 22.276.236/0001-98

**ENDEREÇO: PRACA MARECHAL DEODORO DA FONSECA,
170 - SALA: 21 B; - CENTRO – SÃO JOSÉ BONIFÁCIO/SÃO
PAULO**

CEP: 15.200-000

FONE: (17) 3363-4424 / (17) 8115-2440

E-MAIL: LSPREGOES@GMAIL.COM

RESPONSÁVEL: JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO

FORNECEDOR: MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 25.329.901/0001-52

**ENDEREÇO: PRACA MARECHAL DEODORO DA FONSECA,
170 - SALA: 21 B; - CENTRO – JOSÉ BONIFÁCIO/SÃO
PAULO**

CEP: 15.200-000

FONE: (17) 3363-4424 / (17) 8115-2440

E-MAIL: LSPREGOES@GMAIL.COM

RESPONSÁVEL: JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO

**FORNECEDOR: VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS
LTDA**

CNPJ: 28.209.943/0001-48

**ENDEREÇO: RUA MARINGA, SN - QUADRA20A LOTE 0023 -
VILA BRASILIA – APARECIDA DE GOIÂNIA/GOIÁS**

CEP: 74.905-570

FONE: (62) 8108-1912 / (62) 98312-5555

E-MAIL: VERTENTEDISTRIBUICAO@HOTMAIL.COM

RESPONSÁVEL: MARCOS VINICIUS PEREIRA COSTA

FORNECEDOR: R.P FERRAGENS LTDA

CNPJ: 29.309.583/0001-19

ENDEREÇO: AVENIDA SANTO DAL BOSCO, 793 –

IPIRANGA – ERECHIN/RIO GRANDE DO SUL

CEP: 99.700-500

FONE: (54) 3712-4522 / (54) 99687-5559

E-MAIL: RPFERRAGENS@RPFERRAGENS.COM.BR

RESPONSÁVEL: FERNANDO SAMUEL PERIN

FORNECEDOR: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 29.312.896/0001-26

ENDEREÇO: RUA ANTONIO GRAVATA, 80 - ANDAR 1

SALA A - CINQUENTENARIO

CEP: 30.570-040

FONE: (31) 3226-9410 / (31) 3374-6768

E-MAIL: BHDENTAL.LICITACAO@GMAIL.COM

RESPONSÁVEL: CRISTIANO HENRIQUE RODRIGUES

CURY

**FORNECEDOR: R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E
TAPETES**

CNPJ: 29.605.776/0001-17

ENDEREÇO: RUA CELSO VIEIRA, 768 - VILA PEREIRA

BARRETO – SÃO PAULO/SÃO PAULO

CEP: 02.919-120

FONE: (11) 3895-1751 / (11) 6348-4157

E-MAIL: ADM.FINANCEIRO@TECNOKAP.COM.BR

RESPONSÁVEL:

FORNECEDOR: ZEP TEP COMERCIO LTDA

CNPJ: 30.038.991/0001-62

ENDEREÇO: RUA WALTER CALDINI, 85 - JARDIM

ZULMIRA – SOROCABA/SÃO PAULO

CEP: 18.061-140

FONE: (11) 8880-8328

E-MAIL: ZEPTEP@ZEPTEP1.COM.BR

RESPONSÁVEL: NIVEA ALEXSANDRA JESUS PINTO

FORNECEDOR: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.327.075/0001-29
ENDEREÇO: AVENIDA JARDINS DE SANTA MONICA, 00100 - APT 0504 BLC 3 - BARRA DA TIJUCA – RIO DE JANEIRO/RIO DE JANEIRO
CEP: 22.793-095
FONE: (21) 9999-9999
E-MAIL: -
RESPONSÁVEL: SILVIO MACHADO MARTINS DE SOUZA

FORNECEDOR:COMERCIAL UAI TOTEM EIRELI
CNPJ: 38.444.242/0001-47
ENDEREÇO: RUA LYNDA DEMAS TAVARES, 38 – GOIANIA – BELO HORIZONTE/MINAS GERAIS
CEP: 31.960-320
FONE: (31) 9382-3778
E-MAIL: UAITOTEM@GMAIL.COM
RESPONSÁVEL: FELIPE FERNANDES DE SOUZA

FORNECEDOR:MR LICITACOES – LTDA
CNPJ: 41.687.100/0001-15
ENDEREÇO: RUA CHARQUEADA, 178 - SALA 1 - PARAISO (POLVILHO) – CAJAMAR/SÃO PAULO
CEP: 07.794-110
FONE: (11) 7215-6239
E-MAIL: MARCELO@LAMAISONPRODUTOS.COM.BR
RESPONSÁVEL: MARCELO RICARDO DITTRICH NAVES

FORNECEDOR: VIRTUE COMERCIO LTDA
CNPJ: 42.600.732/0001-62
ENDEREÇO: AVENIDA PERIMETRAL, 3291 - QUADRA05 LOTE 14 LOJA 03 - SET BUENO – GOIÂNIA/GOIÁS
CEP: 74.215-017
FONE: (62) 3956-1080
E-MAIL: VIRTUE.DIRETORIA@GMAIL.COM
RESPONSÁVEL: APARECIDA DE FATIMA LUIZ PINTO

FORNECEDOR: CRISTIENE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI

CNPJ: 64.317.761/0001-54

**ENDEREÇO: AVENIDA 16 DE SETEMBRO, 17 – CENTRO –
MONTE ALEGRE DE MINAS/MINAS GERAIS**

CEP: 38.475-000

FONE: (34) 3283-1907 / (34) 3283-1846

E-MAIL: ESCRITORIOJUPITER@COM4.COM.BR

RESPONSÁVEL: SERGIO SABIA ROCHA